
 

 

UCHWAŁA NR VII/70/2019 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/60/2019 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego  

Powiatu Kłodzkiego na rok 2020 

Na podstawie art. 3d ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/60/2019 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Kłodzkiego na rok 

2020 w załączniku nr 1 Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 

Budżetu Obywatelskiego Powiatu Kłodzkiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 skreśla się ust. 6, 

2. w § 6 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

"7. Podmioty, o których mowa w ust. 1, mogą zgłosić jedną propozycję zadania.", 

3. w § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"2) ocena realności przedstawionych kosztów realizacji zadania.", 

4. w § 12 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. W Starostwie Powiatowym w Kłodzku w Biurze Obsługi Klienta na czas głosowania nad 

propozycjami zadań, udostępnia się publicznie komputer z dostępem do Internetu w celu umożliwienia 

oddania głosu drogą elektroniczną za pośrednictwem ankiety internetowej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Z. Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5099


		2019-09-03T11:59:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




